45 CCCXLVII. - (a) Così in A. (b) quatuor corretto su tres. (c) Segue sexto cancellato.

(x) Il 3 aprile cade in giovedì.

comercato notarium milleximo ducentesimo vigesimo secundo, quintodecimo die ante kalendas februarii, et ille libre centum viginti terciolorum sortis, [quas eis dare] tenentur Girardus et Guilielmus qui dicuntur Custodi [per cartam unam factam per Anricum] de Marexio notarium milleximo ducentesimo trigesimo tertio, die iovis quinto die ante kalendas februarii, et [ille libre] quinque terciolorum sortis cum eorum usuris, quas eis dare tenentur et Ugo filius eius per cartam unam factam per Anricum de Maresio^(a) notarium milleximo ducentesimo vigesimo nono, [die] iovis undecimo die yanuarii, et ille libre quinquaginta septem [terciolorum sortis cum eorum usu]ris, quas eis debent Guarnerius Medicus et Gilbertus filius eius et Chunradus Medicus per cartas tres, una quarum est de libris quindecim terciolorum facta per Beltramum Columbum notarium [milleximo ducentesimo vi]gesimo sexto, die sabbati secundo die madii, alia est de libris triginta terciolorum facta per Beltramum de Dexio notarium [milleximo] ducentesimo vigesimo^(d) quarto, die lune duodecimo [die mensis] iunii, tertia est de libris duodecim terciolorum facta per Ardricum Zallinum notarium milleximo duc[entesimo] die mo die aprilis, et ille libre triginta quinque sortis cum eorum usuris, quas eis dare tenentur Rugerius de Carugate per cartam unam factam per An[ricum de Marexio notarium milleximo] ducentesimo vigesimo nono, tercio die november, et ille libre nonaginta due terciolorum sortis cum eorum usuris, quas eis dare tenentur Stevanardus de Stevanardis [de] libris [quadra]ginta duabus terciolorum facta per Iacobum Miaboconum notarium milleximo ducentesimo vigesimo sexto, die iovis primo die october, alia est de libris triginta ... [facta per Iacobum Miabo]conum notarium milleximo ducentesimo vigesimo quarto, die veneris secundo die ante kalendas september, tertia est de libris viginti terciolorum facta per Ambrosium Stevanardum notarium milleximo ducentesimo vigesimo] quarto, die mercurii nono die ante kalendas november, et ille libre quinquaginta terciolorum sortis cum eorum usuris, quas eis dare tenentur Francescus et Amizo qui dicuntur [per cartam unam] factam per Ardricum Zallinum notarium milleximo ducentesimo vigesimo sexto, die sabbati undecimo die ante kalendas aprilis, et ille libre centum sex terciolorum sortis cum eorum usuris, quas [eis da]re tenentur Abiaticus Marcellinus per cartas quinque, una quarum est de libris viginti quinque terciolorum facta per Petrum Martinum notarium milleximo ducentesimo vigesimo secundo, die martis tercio decimo die ante kalendas agusti, secunda est de libris decem octo terciolorum facta per Petrum de Lixono notarium milleximo ducentesimo vigesimo secundo, die mercurii nono die november, altera est de libris triginta terciolorum facta [per Iacobum Miabo]conum notarium milleximo ducentesimo vigesimo tertio, die veneris decimo die ante kalendas yanuarii, quarta est de libris septem terciolorum facta per Filipum de Nuxigia notarium milleximo ducentesimo vi[gesimo] die september, quinta est de libris viginti sex facta per Ambrosium Stevanardum notarium milleximo ducentesimo vigesimo secundo, ultimo die iunii, et ille libre viginti terciolorum sortis [cum eorum usuris, quas eis da]re tenentur dominus [Ugo] de Setara cimiliarcha ecclesie maioris Mediolani per cartam unam factam per Oldricum Cuminum notarium milleximo ducentesimo vigesimo tertio, die sabbati qua[rto] [et] ille libre et solidi decem terciolorum sortis cum eorum usuris, que sunt remanse ex illis libris centum triginta terciolorum, quas ei debet dominus Ugo de